
UCHWAŁA NR XVII/213/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 241 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miejska w Kluczborku 
uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku wniesionego w dniu 08 sierpnia 2025 r. przez mieszkańca 
Kluczborka o przydzielenie mieszkania chronionego. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 postanawia się przekazać do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta 
Kluczborka.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku do zawiadomienia wnoszącego 
wniosek o sposobie jego załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: C24C37B7-9621-432D-A7EA-6C48177C5D05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 08 sierpnia 2025 r. do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek od mieszkańca Kluczborka 
w sprawie przyznania lokalu chronionego. 

Na sesji w dniu 28 sierpnia 2025 r. wniosek ten został skierowany przez Radę do rozpatrzenia przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 01 września 2025 r. po wnikliwym zapoznaniu się ze złożonym wnioskiem oraz 
wysłuchaniu wyjaśnień pracowników Urzędu Miejskiego w Kluczborku, Komisja Skarg uznała, że Rada 
Miejska w Kluczborku nie jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku i postanowiła 
o przygotowaniu na najbliższą sesję Rady uchwały w sprawie przekazania wniosku według kompetenci 
do Burmistrza Miasta Kluczborka. 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar  

 

 

 

 

 

 

 

 

POUCZENIE: 

Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo do wniesienia skargi 
w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Id: C24C37B7-9621-432D-A7EA-6C48177C5D05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/213/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-26T05:19:36+0200




